Управление по труду, занятости и социальной защиты Лидского райисполкома

	от       Иванова Ольга Петровна
(фамилия, собственное имя, отчество
(если таковое имеется) заявителя)
проживающей(его)  г. Лида ,ул. Солнечная, д.8, кв.1

Контактный номер телефона +375 29 780 00 00

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать удостоверение  о праве на льготы родителям и не вступившей в новый брак супруге (супругу) военнослужащего, погибшего в годы Великой Отечественной войны, в странах, где велись боевые действия, или при исполнении обязанностей воинской службы (служебных обязанностей) _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. извещение о гибели (смерти) военнослужащего свидетельство о рождении погибшего (умершего) - представляется родителями;
2. свидетельство о заключении брака - представляется супругой (супругом), не вступившей (не вступившим) в новый брак;

3. одна фотография заявителя размером 30 x 40 мм.
Дата                                                                                                       Подпись